Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»
(СОШ № 2 г. Белоярский)

ПРИКАЗ

 05.10.2023г.

установлениикоэфф

ициента за

проведение

лабораторных и

практических работ

 №   397

Белоярский

Об утверждении плана-графика

 подготовки к проведению

аккредитационного мониторинга

На основании Распоряжения Комитета по образованию администрации Белоярского

района от 03 октября 2023 года № 350 «О подготовке к проведению аккредитационного

мониторинга системы образования в общеобразовательных учреждениях Белоярского

района», приказа СОШ №2 г.Белоярский от 04.10.2023 №396 «О подготовке к проведению

аккредитационного мониторинга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график подготовки аккредитационного мониторинга системы образования

СОШ №2 г. Белоярский (Приложение).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Приложение

к приказу от 05.10.2023 г. № 397

План-график подготовки аккредитационного мониторинга системы образования

СОШ №2 г. Белоярский

№

п/п

Мероприятие Дата исполнения Ответственный

1 Изучение нормативных документов по

проведению аккредитационного

мониторинга системы образования, в

т.ч. аккредитационных показателей и

методики их расчета)

05.10.2023-08.10.2023 Власова С.Г.

Райзник Е.В.

Фролова О.Ю.

2 Педагогический совет

«Аккредитационный мониторинг

системы образования»

09.10.2023 Власова С.Г.

3 Проведение самодиагностики и

оформление чек-листов

 готовности общеобразовательной

организации к аккредитационному

мониторингу по основным

образовательным программам –

образовательным программам

начального общего, основного общего

и среднего общего образования

09.10.2023-12.10.2023 Власова С.Г.

4 Актуализация информации на сайте

школы в соответствии с

аккредитационными показателями

мониторинга

09.10.2023-12.10.2023 Райзник Е.В.

5 Оформление информации для

заполнения чек-листов по уровням

образования в соответствии с

аккредитационным показателем 3

мониторинга (педагогические

работники, имеющие высшую и

первую квалификационную категории)

09.10.2023-14.10.2023 Райзник Е.В.

6 Оформление информации для

заполнения чек-листов по уровням

образования в соответствии с

аккредитационным показателем 4

мониторинга (педагогические

работники, прошедшие повыщение

квалификации по профилю

педагогической деятельности)

09.10.2023-14.10.2023 Райзник Е.В.

7 Заполнение электронного портфолио

учащихся 1-11 классов в системе ЭЖ

ЦОП

06.10.2023-16.10.2023 Классные

руководители 1-11

классов

		2023-10-13T10:06:17+0500
	Исаченко Н.В.